АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛИЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

	       РАСПОРЯЖЕНИЕ

      от  7 сентября   2021 г.                                                                   № 5

с. Селищи

О выделении  денежных средств на проведение выборов депутатов Совета депутатов  Селищинского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия седьмого созыва

  Во исполнение Решения Совета депутатов Селищинского сельского поселения Краснослободского муниципального района  от 22.06.2021 г № 9 «О назначении выборов депутатов Совета депутатов Селищинского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия седьмого созыва»

      1.Администрации Селищинского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия перечислить денежные средства в сумме 1431,50 (одна тысяча четыреста тридцать один) рубль 50 копеек,  для оплаты расходов по  изготовлению бюллетеней на проведение выборов депутатов Совета депутатов Селищинского  сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия седьмого созыва по следующим реквизитам:
Краснослободская территориальная избирательная комиссия
Банк: Мордовское отделение № 8589 ПАО Сбербанк
ИНН 7707083893 КПП 132602001
р/с 40206810039000000056
к/с 30101810100000000615
БИК 048952615
   2. Выплату денежных средств произвести через бухгалтерию администрации Селищинского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия. Источником покрытия расходов по разделу « Общегосударственнные вопросы» (раздел 01,подраздел 07, цел.ст.8910041130, вид расходов 880).
  3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования в местной газете «Жизнь села » и подлежит размещению на официальном сайте администрации Краснослободского муниципального района Республики Мордовия.

 Глава Селищинского сельского поселения
 Краснослободского муниципального района
 Республики Мордовия                                                             М.В.Никитина

СМЕТА
на проведение выборов депутатов Совета депутатов Селищинского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия
	№ п/п
	Наименование
	Количество , шт.
	Сумма, руб.

	1
	Изготовление бюллетеней
	409
	1431,50

	Итого
	409
	1431,50

Глава Селищинского
сельского поселения                                                                    М.В.Никитина